

**DECLARATION DE CONFORMITE A LA REGLEMENTATION RELATIVE AUX MATERIAUX
ET OBJETS AU CONTACT DES DENREES ALIMENTAIRES**

*DECLARATION OF CONFORMITY RELATIVE TO THE REGULATION RELATIVE ON
MATERIALS AND ARTICLES INTENDED TO COME INTO CONTACT WITH FOOD*

Nous,
We,

Groupe CMP
ZI Le Carré des Aviateurs
157, avenue Charles Floquet
93150 Le Blanc Mesnil - FRANCE

Importateur et fabricant, déclarons que l'article suivant :

Importer and manufacturer, declare that the product hereafter :

- REF : KA0208– BOL PLASTIQUE D14CM

et caractérisé comme suit :
defined as:

- composantes caractéristiques / *Material family* : **PLASTIQUE-PLASTIC**

est conforme aux exigences suivantes :

Complies with the safety requirements in force :

- Directive 2001/95/CE – 03/12/2001
Directive 2001/95/EC – 12/03/2001
- Règlement (CE) N° 1935/2004 – 27/10/2004
Regulation (EC) No 1935/2004 – 10/27/2004
- Règlement (CE) N° 2023/2006 – 22/12/2006
Regulation (EC) No 2023/2006 – 12/22/2006
- Décret n°2007-766 – 10/05/2007, modifié par le Décret n° 2008-1469 – 30/12/2008
French Decree No 2007-766 – 05/10/2007, amended by Decree No 2008-1469 – 13/20/2008
- Décret n°92-631 – 08/07/1992
French Decree No 92-631 – 07/08/1992
- Règlement (UE) N° 10/2011 – 14/01/2011 (+amendement : Règlement (UE) 2020/1245 – 02/09/2020)
Regulation (EU) No 10/2011 – 01/14/2011 (+amendment Regulation (EU) 2020/1245 – 09/02/2020)
- LOI n° 2012-1442 – 24/12/2012 - ce produit est exempt de Bisphénol A.
French LAW No 2012-1442 – 12/24/2012 - this product is free of Bisphenol A.



Le matériau et/ou l'objet référencé ci-dessus, dans les conditions normales et prévisibles d'emploi n'entraînant aucune modification inacceptable de la composition ou une altération des caractères organoleptiques de la denrée alimentaire, est apte (cocher les cases pertinentes) :

The material and object referenced above, under normal and foreseeable conditions for use not causing any unacceptable alteration in the composition or an alteration in the organoleptic characteristics of the food product is fit for use:

- Au contact de tous les types d'aliments
In contact with all types of food products



Le Blanc-Mesnil (France), 11/14/2023

Yves Tirman
Président

C.M.P.
P.O Carré des Aviateurs
157 Avenue Charles Floquet
93150 LE BLANC MESNIL
Tel. 01 42 78 13 36
RC Paris B 572 195 337

www.cmp-paris.com

Bureau et administratif : Z.I. Le Carré des Aviateurs - Bât. 4C/4D
157, avenue Charles Floquet, 93150 Le Blanc-Mesnil
Tél. : +33 (0)1 42 78 13 36 - Fax : +33 (0)1 42 78 48 74

Showroom : Z.I. Le Carré des Aviateurs - Bât. 5C
157, avenue Charles Floquet, 93150 Le Blanc-Mesnil
cmp@cmp-paris.com

SARL au capital de 157 500 euros / R.C. PARIS B 572 195 337 / T.V.A. Intracom : FR12 572 195 337 / Code Activité : 4649Z